
Hafta sonu 5 yıldızlı The Ness Thermal Hotel 
Konaklamalı Ulaşım Dahil ‘’Menekşe Yaylası – Çilek 
Safari Turu’’ 

Detaylar

 Fırsat satın alınmadan önce müsaitlik için MUTLAKA acente ile iletişime geçilmelidir.

 Özel günler HARİÇ; 30 Eylül 2016 tarihine kadar, her Cumartesi kalkışlı turlarda geçerlidir.

 Dilediğiniz kadar fırsat kodu alabilir, kullanabilir ve sevdiklerinize hediye edebilirsiniz.

 0-5 yaş çocuklar koltuk talep edilmediği sürece ÜCRETSİZ, aksi takdirde 90 TL'dir. 6-12 yaş çocuklar için 60 TL 
+ zorunlu ücretler acenteye ödenir.

 Fırsata; gidiş&dönüş ulaşım, Pazar günü arazi araçları ile yaylalarda çilek safari turu, 5 yıldızlı Kocaeli The Ness
Termal Hotel'de 1 gece konaklama, konaklama süresince otel içerisinde bulunan açık havuz, termal havuzlar, sauna, 
fitness center ve buhar odası sınırsız kullanımları, Cumartesi günü için otelde alınacak beş çayı ikramları, akşam 
yemeği, yemek esnasında alınacak 1 adet meşrubat, Pazar sabahı otelde alınacak sabah kahvaltısı ve tur esnasında
yaylada alınacak barbekü öğle yemeği dahildir.

 İptal, iade için TUR KALKIŞ TARİHİNDEN EN AZ 7 GÜN ÖNCE acenteye bildirimde bulunulmalıdır. 7 günden 
sonrası için iade ve iptal mümkün değildir.

 MİSAFİRLERİN BU ŞARTLARI KABUL EDEREK KAMPANYA KODUNU SATIN ALMASI GEREKMEKTEDİR. 
AKSİ TAKDİRDE KESİNLİKLE İPTAL VE İADE YAPILMAYACAKTIR.

Öne Çıkanlar

 Her Cumartesi hareketle hafta sonu termal tatil keyfine var mısınız? Peki programda neler var;

o Gün boyu bölgenin en büyük açık havuz ve termal kompleksini barındıran (bayanlara özel, baylara 
özel ve karma olmak üzere 3 adet kapalı termal havuz, 400 m2 açık havuz, sauna, fitness center ve 
buhar odası) 5* The Ness Termal Otel'de tatil keyfi

o "Yaylalarda Çilek Safari Turu"nda çilek toplama ve yürüyüş

o Beşkayalar Tabiat Parkı, Sıcak Dere ve Soğuksu kanyonları gezisi

o Ercuva Yaylası'nda ateşte sucuk ve tavuk barbekü yanında biber, salatalık, domates, mantar ve meyve
suyundan oluşan öğle yemeği molası

Şimdi kendinizi iyi hissetme zamanı…

İstanbul'a en yakın 5* termal otel The Ness Termal'de konaklama ayrıcalığı ile her Cumartesi sabah hareketli,
Pazar akşam dönüşlü Keyifli ve eğlenceli bir hafta sonu turu sizi bekliyor.

Sarıçamlar Turizm ile 5* Doğal Termal Otel Konaklamalı Hafta Sonu "Menekşe Yaylası-
Çilek Safari" Turu

Kalkış Noktaları: 09:00 - Zeytinburnu Metro çıkışı İspark otoparkı 09:30 - Beşiktaş Yıldız Camii önü 10:00 - Kadıköy 
Evlendirme Dairesi önü 10:30 - Çayırova Mc Donald's önü

1. Gün Cumartesi: TERMAL HAVUZ ve AÇIK HAVUZ KEYFİ



 Transfer rehberleri eşliğinde, termal ve doğa gezisi Keyfini barındıran seyahate lüks otobüsler ile belirlenen 
kalkış noktalarından hareket

 Araçta kahvaltı

 Tem otoyolu üzerinden yaklaşık 2,5 saatlik bir yolculuğun ardından The Ness Termal Otele ulaşım

 Gün boyu bölgenin en büyük açık havuz ve  termal kompleksini barındıran (bayanlara özel, baylara özel ve 
karma olmak üzere 3 adet kapalı termal havuz, 400 m2 Açık Havuz, Sauna, Fitness Center ve Buhar Odası) 
otelimizde tatilin tadını çıkarıyoruz.

 Akşam üzeri beş çayı ve ikramlardan ücretsiz olarak faydalanabilirsiniz.

 Otelin özenle hazırladığı leziz yemekler ile akşam ziyafeti (yemek esnasında 1 adet içecek de ücretsizdir.)

2. Gün Pazar: MENEKŞE YAYLASI – ÇİLEK SAFARİ

 Sabah otelde alınan açık büfe kahvaltı servisinin ardından dileyen misafirlerimiz otelimizin açık havuz ve termal 
havuzlarında tatil keyfine devam edebilir, dileyen misafirlerimiz ise saat 10:00 da otelden hareket edecek olan 
arazi araçlarımız ile gerçekleştireceğimiz  Yaylalarda Çilek Safari turumuza katılabilirler.

 Çilek Safari turumuzda otelden hareket ettikten sonra, yaklaşık 1 saat sürecek yolculuğumuz ile ilk durağımız 
olan ve çileğin en yaygın olduğu Menekşe Yaylasına ulaşıyoruz. Burada çilek toplama ve yürüyüş için serbest 
zaman veriyoruz. Sonrasında turumuz boyunca sırasıyla Beşkayalar Tabiat Parkı, Sıcak Dere ve Soğuksu 
Kanyonlarını gezerek öğle yemeği molası için Ercuva Yaylasına geçiş yapıyoruz, burada açık ateşte sucuk ve 
tavuk barbekü, Yanında biber, salatalık, domates, mantar, meyve suyundan oluşan yemeğimizi aldıktan sonra 
son yaylamız olan İnönü Yaylasına ulaşıyoruz. Burada vereceğimiz çilek toplama ve yürüyüş için serbest 
zamanın ardından dönüş yolculuğumuz başlıyor. Saat 16:00 civarında otelimize ulaşıyoruz. Burada bizi 
bekleyen özel aracımız ile İstanbul’a dönüş için harekete geçiyoruz. 18:00 civarında İstanbul’a varış ve 
turumuzun sonu.

 Dileyen misafirlerimiz için Atv Safari Turu veya Paintball eğlencesi (opsiyonlu ve yeterli sayı olduğunda geçerlidir.)

Fırsata Dahil Olan Hizmetler

 Lüks otobüsler ile ulaşım

 Pazar günü arazi araçları ile Yaylalarda Çilek Safari turu

 Konaklama süresince otel içerisinde bulunan açık havuz, termal havuzlar (bayanlara özel, baylara özel ve 
karma olmak üzere 3 adet), Sauna, Fitness Center ve Buhar Odası Sınırsız Kullanımları

 Otelde alınacak olan Cumartesi günü Beş Çayı İkramları, Akşam Yemeği, Yemek Esnasında 1 Adet Meşrubat ve
Pazar günü sabah kahvaltısı

 Tur esnasında yaylada alınacak barbeku öğle yemeği.

 Çevre gezileri 

 Otobüs içerisindeki ikramlar

 Zorunlu seyahat sigortası

Fırsata Dahil Olmayan Hizmetler

 İlk Gün Öğle yemeği

 Ekstra olarak belirtilen hizmetler

 Oteldeki ekstra belirtilen hizmetler



 İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK

o Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini yedi (7) gün öncesinden acenteye bildirmekle yükümlüdür 
(tatil@enguzeltatilim.com).

o Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılmadığında, tur misafir isteğine göre, bir sonraki haftaya ertelenir 
veya iptal edilebilir.

o Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet, gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden Sarıçamlar 
Turizm sorumlu değildir.

o Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi 
güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir.

 OTOBÜSLER

o Turizmde kullanılan ve özel olarak turizm için tasarlanmış yatar koltuklu ve klimalı katılımcı sayısına 
göre 45 kişilik Mercedes Travego, Safir veya MAN ya da 27-31 kişilik İsuzu Turkuaz veya Otokar 
Sultan ya da 17 kişilik Volkswagen Volt veya Mercedes Sprinter minibüs

5 YILDIZLI THE NESS TERMAL OTEL

The Ness Thermal Hotel'de 1 adet açık, adet kapalı yüzme havuzu, 1 adet kadınlara özel termal havuz ve 1 adet 
erkeklere özel termal havuz bulunuyor. Bay ve bayan misafirlere dizayn edilen özel termal havuz, hamam, buhar odası, 
sauna hizmetlerinin yanı sıra dinlenebilmeniz için yine özel odalar bulunuyor.

Tatilde de formunu korumaya devam etmek isteyen misafirler tam donanımlı fitness merkezinden yararlanabilirler. 
Fitness sayesinde sağlıklı bir yaşam için vücudunuza gerekli önemi vererek ve formda kalarak hem kendinize olan 
güveniniz artacak hem de kendinizi daha da zinde hissedeceksiniz.

Erkek Termal Havuz:

Erkek misafirler için hazırlanmış olan 300m² büyüklüğündeki termal havuzdur.

Banyo kürü endikasyonları: Lökomotor sistem hastalıkları, romatizmal hastalıklar ve cilt hastalıkları üzerinde iyileştirici 
etkileri vardır. Ayrıca ağrı giderme, cilt yapısını destekleme ve düzenleyici fonksiyonları iyileştirme gibi özelliklere de 
sahiptir. İlaç dışı tedavi anlamında koruyucu ve tedavi edici amaçla kullanılabilir.

Kadın Termal Havuz:

Kadınlara özel olarak hazırlanan termal havuz 300 m² büyüklüğündedir.

Kadın Termal Havuz Dinlenme Salonu: Kadın misafirlere özel Termal havuz, hamam, buhar odası, sauna hizmetlerinden 
sonra dinlenmeleri için özel olarak hazırlanan odalardır.

Karma Termal Havuz: Tüm misafirler için hazırlanmış olan 300m² büyüklüğündeki termal havuzdur.

Banyo kürü endikasyonları: Lökomotor sistem hastalıkları, romatizmal hastalıklar ve cilt hastalıkları üzerinde iyileştirici 
etkileri vardır. Ayrıca ağrı giderme, cilt yapısını destekleme ve düzenleyici fonksiyonları iyileştirme gibi özelliklere de 
sahiptir. İlaç dışı tedavi anlamında koruyucu ve tedavi edici amaçla kullanılabilir.

Kapalı Havuz: Kapalı havuz 100 m² üzerine inşa edilmiştir. Havuz standartlarına uygun olarak düzenli periyotlarda 
ilaçlanması ve temizliği yapılmaktadır.
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